
Vítejte v Nové době  

článek pro lednové a únorové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 14. ledna 2016 

Vítejte, vítejte v Nové době, v Novém věku Jednoty. Mnozí lidé jsou dnes příchodem 

Nového věku vystrašeni. Ať se ale pečlivě podívají na to, co se odehrává, a uvidí, 

jak se nejnadanější představitelé změny spojují. 

V současnosti je ve světě skupina moudrých jednotlivců, kteří lidstvu ukazují novou 

situaci. Mezi jinými je to papež František, jenž je jedinečným výrazem lidského 

ideálu, a má blízko ke svým lidem. Také Dalajláma hraje důležitou roli ve jménu 

národa, který reprezentuje. 

Nikdy předtím se neshromáždila taková skupina nadaných představitelů v jedné 

době, aby ukázala lidstvu, že vše je na dobré cestě a že lidé po celém světě 

nemusejí na naplnění svých snů dlouho čekat. Žehnají každému dni, který uplyne, 

a který přinese jejich lásku blíž lidem na celém světě.  

Opětujte jejich lásku a přijměte je ve jménu Toho, jenž přichází. Proměňte své 

strachy v láskyplné naděje a očekávejte nový čas v požehnané blaženosti, na niž 

máte plné právo. Nebude to dlouho trvat, zanedlouho spatříte zázrak Jeho tváře, 

poznáte radost Jeho přítomnosti a Jeho lásku ke všem. Pak pochopíte, proč jste se 

do této zvláštní doby inkarnovali. 

Bůh vám žehnej a navždy zažeň vaše obavy. 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, leden-únor 2016. Překlad Jan Vacek. 


